
 

JAZYKOVÉ KURZY CAMBRIDGE ENGLISH 2023/24 
 
 
 
 
          Na vaší škole otevíráme již několikátým rokem kurzy Cambridge English pro děti 3. 
až 5. tříd, se zaměřením na aktivní využití jazyka. Lekce jsou zaměřeny zejména na 
komunikaci a výuka je vedena hravou a zábavnou formou tak, aby studenty/děti zaujala a 
aby se angličtina stala přirozenou součástí jejich života.  
 

V případě zájmu se dostavte na informační schůzku 7.9. 2023 v 16hod. nebo kontaktujte 
zástupce Cambridge English (kontakt níže) s poznámkou ZŠ DOLNÍ KRUPÁ. Cena kurzu 
je 2.400,-/25 výuk.lekcí + učebnice (cena dle kurzu) a odehrává se přímo v prostorách 
školy. 
 
Kurzy mimo jiné připravují studenty na mezinárodně uznávané zkoušky Cambridge  
English, které je možno skládat v Havlíčkově Brodě a v loňském roce je úspěšně složily 
čtyři děti této školy. 
 
 
 
 
 
       Informace a přihlášky: 
 
       Bc. Pavlína Nováková 
       Evropské centrum jazykových zkoušek 
       tel. 724 444 624 
       havlickuvbrod@elec.eu 

       www.elec.eu 

mailto:havlickuvbrod@elec.eu
http://www.elec.eu/

